П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПАЛАТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НАЦИОНАЛЬНОГО

СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

7 Об избрании Председателя Палаты предста
вителей Национального собрания Республи
ки Беларусь

Палата представителей Национального собрания Республики
Беларусь постановляет:

Избрать Председателем Палаты представителей Националь
ного собрания Республики Беларусь Малофеева Анатолия Алек
сандровича.

Заместитель Председателя Палаты представителей
Национального собрания Республики Беларусь В.КОНОПЛЕВ

28 ноября 1996 г., г. Минск.
№ П—7/1 вн.